
 

 

営業所統合のご案内 

 

 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度弊社は、下記のとおりこれまで北関東営業所で行っておりました業務を、 

平成２８年４月１日をもちまして本社に統合いたすこととなりました。 

  これにより、北関東営業所は３月末日をもちまして閉鎖いたしますが、永年にわたり 

同営業所をご愛顧いただきましたお客様のご厚情に深く感謝し厚く御礼申し上げます。 

これからは本社におきまして、これまで以上にサービス向上に努める所存でございます 

ので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２８年３月吉日 

 

                                              株式会社 極東商会 

取締役社長      水澤 亮 
 

記 

             移転先 

                      株式会社 極東商会  本社 機能材課 

 

                      〒１０１―８５８９ 

                      東京都千代田区外神田４－１０－６ 

                      電話番号    ０３－５２４４－４６０７ 

                      ＦＡＸ番号   ０３－５２４４－４６０８ 

 

             業務開始日 

                      平成２８年 ４月 １日 

 

以上 


